РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 РЕШЕНИЕ

7-я сессии 3-го созыва

от 05.05.2025 года  с. Голубинка  № 39

Об отмене решения Голубинского сельского совета

от 28.05.2015 г. № 21 «Об утверждении «Порядка

присвоения идентификационных номеров

автомобильным дорогам Голубинского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики

Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев

заключение Министерства юстиции Республики Крым от 5 марта 2025 года № 05/03-

02/275, руководствуясь Уставом муниципального образования Голубинское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Голубинского сельского совета от 28.05.2015 г. № 21 «Об

утверждении «Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам

Голубинского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных

стендах, разместить на официальном Портале Правительства Республики Крым, подраздел

Голубинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

http://golubinskoe.rk.gov.ru/, на официальном сайте администрации Голубинского сельского

поселения https://golubinka-sovet.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Голубинского сельского совета -

глава администрации

Голубинского сельского поселения     А.Р. Нурадинов